PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÇÁ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

Dispensa de licitação para a contratação de empresa para demarcação e caracterização
das Áreas de Preservação Permanente – APP (s) do Município de Ibiaçá – RS, no valor
total de R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais). Fornecedor:
MAXXIM AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ n° 17.354.808/0001-70, nos termos do
Inciso I do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 10 de julho de
2024. Ulisses Cecchin – Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO